20/07/2020 Portaria Nº 605, de 15 de julho de 2020 - Portaria Nº 605, de 15 de julho de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-605-de-15-de-julho-de-2020-267277648 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/07/2020 | Edição: 136 | Seção: 2 | Página: 49

Órgão: Poder Judiciário/Justiça Federal/3ª Região/Seção Judiciária em São Paulo/Diretoria do Foro

PORTARIA Nº 605, DE 15 DE JULHO DE 2020

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS

AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais

e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo 0001548-93.2020.4.03.8001,

e,

CONSIDERANDO os afastamentos dos servidores da Administração Central da Seção Judiciária

de São Paulo, solicitados nos termos dos e-mails constantes no doc. Sei 5919186;, resolve:

I - DESIGNAR o servidor LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS MORAES DE ARAÚJO LOBIANCO, RF

5804, para substituir a servidora JANE ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO, RF 3872, Diretora da

Subsecretaria de Apoio Administrativo (CJ-2), no período de 29.06 a 10.07.2020, em virtude de férias;

II - DESIGNAR a servidora NORMA LUCIA DA CUNHA SOARES, RF 3794, para substituir a

servidora GISELE MOLINARI FESSORE, RF 3625, Diretora da Subsecretaria de Comunicação, Conhecimento

e Inovação (CJ-2), no dia 29.06.2020, em virtude de férias;

III - DESIGNAR o servidor HELIO CESARIO MARTINS JUNIOR, RF 3925, para substituir a servidora

GISELE MOLINARI FESSORE, RF 3625, Diretora da Subsecretaria de Comunicação, Conhecimento e

Inovação (CJ-2), no período de 30.06 a 03.07.2020, em virtude de férias;

IV - DESIGNAR o servidor SIDNEY DAVID BARBOSA BARRACK, RF 3232, para substituir o

servidor JORGE CARDOSO DE BARROS MELCHERT, RF 749, Diretor da Subsecretaria de Materiais, Arquivo e

Gestão Documental (CJ-2), no período de 29.06 a 08.07.2020, em virtude de férias.

MARCIO FERRO CATAPANI

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.